К вопросу № 4

от 21.05.2024г.

Р Е Ш Е Н И Е
 (проект вносит глава муниципального образования)

от 21.05.2024г. № ___

Об отчёте главы муниципального

образования Финляндский округ о своей

деятельности за 2023 год

В соответствии с п. 2 ст. 36 Устава муниципального образования Финляндский округ

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт главы муниципального образования Финляндский округ о своей

деятельности за 2023 год.

2. Признать деятельность главы муниципального образования Финляндский округ по

результатам его отчёта перед Муниципальным советом муниципального образования Финляндский

округ удовлетворительной.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета        И.С. Кудинов